
Specifikace

150W adaptér HP Slim Smart (4,5 mm)

Přidejte další adaptér a budete mít jeden vždy k dispozici v kanceláři i doma.

Snadné použití
Zapojte jeden konec adaptéru
do mobilní pracovní stanice HP
nebo dokovací stanice HP  a
druhý konec do standardní
zásuvky. Součástí balení je
chytrý kabel 4,5 na 7,4 mm,
takže můžete nosit jediný
adaptér pro nové i starší
platformy.

Mějte jej vždy při sobě.
Dobíjejte energii, ať pracujete
odkudkoli. Kompaktní,
spolehlivý adaptér se snadno
vejde do brašny na notebook a
je o 50 % lehčí než model
předchozí generace.

Bezproblémové nabíjení
Get an adapter that detects and
regulates the correct electrical
current for your HP Mobile
Workstation or HP Docking
Station .

Prvotřídní podpora
Jednoletá omezená záruka vám
poskytne klid na práci.

1

1



Specifikace

150W adaptér HP Slim Smart (4,5 mm)

Kompatibilita Kompatibilní s mobilními pracovními stanicemi HP ZBook Studio G3, HP ZBook 15 G3 a HP ZBook 15u G3

Rozměry produktu 1.5 x 6.6 x 2.2 cm

Hmotnost 0.32 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici 150W adaptér HP Slim Smart (4,5 mm); Dokumentace

Produktové číslo 4SC18AA

Informace o objednávce (ABB) 193015009738; (ABT) 193015009745; (ABU) 193015009752; (ABY) 193015009769; (ACQ) 193015009783; (UUZ) 193015009790



Specifikace

150W adaptér HP Slim Smart (4,5 mm)
Poznámky pod čarou se zprávami

 Sold separately. See product QuickSpecs for compatibility.
 

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

4AA7-4212 Únor 2021
DOC-M

1


